4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje tuba per kanalet vaditese  ”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Tuba te brendshem-19511200-3 

6. Fondi limit: 1 332 920  (nje milion e treqind e tridhjete e dy mije e nenteqind e njezet   ) leke 

pa tvsh 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 vit  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09/03/2026   Ora:09:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po 

Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: